
О создании Совета по профилактике 

правонарушений при администрации  

Большебуяновского сельского поселения  

 

 

В целях проведения мероприятий,  направленных на своевременное предупреждение,  

выявление и устранение причин и условий, способствующих совершению правонарушений  

администрация Большебуяновского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Создать при администрации Большебуяновского сельского поселения Совет по  

профилактике правонарушений.  

2. Утвердить:  

2.1. Состав Совета по профилактике правонарушений при администрации 

Большебуяновского сельского поселения, приложение 1;  

2.2. Положение о Совете по профилактике правонарушений при администрации 

Большебуяновского сельского поселения, приложение 2.  

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 

5. Постановление администрации Большебуяновского сельского поселения от 20.09.2017 

года №48 признать утратившим силу. 

 

 

 

 

 

 

Глава Большебуяновского сельского поселения    

Шемуршинского района Чувашской Республики                                                   Ю.В. Ильин 

 

 

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,  

                   ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН   

ВАСАН 

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н  

АДМИНИСТРАЦИЙ, 

ЙЫШЁНУ 

«21» =урла 2018= № 62 

Васан ял. 

 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БОЛЬШЕБУЯНОВСКОГО 

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«21» августа 2018г  №62                                                                                                   
деревня Большое Буяново 


